






   Smlouvu s firmou ROPID o závazku veřejné dopravní obslužnosti na lince PID č. 407 
     na roky 2007 až 2010, kterým se stanovuje měsíční záloha na služby ve výši 540,90,- Kč. 
   Zrušení příspěvku na provoz MŠ za děti s trvalým pobytem mimo Sojovice od 1. 2. 2007. 
   Zajištění souhlasu majitele č.p. 55 k pokácení stromů ohrožujících okolí.
   Schválení navýšení rozpočtových příjmů i výdajů na částku 6 258 550,- Kč. 
   Bezúplatný převod pozemku p. č. 413/1 v k.ú. Sojovice, zahrada, 364 m2, zapsaného 
     na LV č. 10002, ČR. 
   Udělení vyjimky pro ZŠ Sojovice, kdy škola nedosáhla potřebného počtu žáků dle záona.
     Součastně zastupitelstvo rozhodlo o úhradě nadnormativních mzdových nákladů za obdoí 
     od září do prosince 2007 ve výši cca 140 tisíc Kč. 
   Vydání vyjimky - změna terínu jarních prázdnin ve školním roce 2007/2008 tak, aby 
     prázdniny bylyve stejném termínu jako na Praze-východ. 
   Poskytnutí příspěvku ve výši 5 00,- Kč organizaci SK Jizera Předměřice nad Jizerou 
     na údržbu sportovního hřištěv Předměřicích nad Jizero. 
   Finanční příspěvek organizaci ČRS MO Předměřice nad Jizerou ve výši 1000,- Kč 
    na nákup cen na tradiční dětské rybářské závody. 
   Pronájem KD pro SDH Sojovice za účelempořádání tradiční pomlázkové zábavy 
     dne 8. 4. 2007. 
   "Záměr pronájmu pozemku p. . 433/18" - vodní plocha, rybník, o výměře 19 879 m2 
   Vyčlenění finančníchprostředků na kulturní akce pořádané kulturní komisí obce: 
         setkání edesátiletých, konané 21. 4. 2007 - ve výši 6.000,- Kč 
         a oslava Dne dětí - ve výši 5 000,- Kč. 
   Návrh na vyřazení z majetku ZŠ ojovice v roce 2007.
   Zpráva ČŠI o inspekční činnosti ZŠ Sojovice. 
   Žádost o projednání pravy nesjízdné cesty na osadu Radešín p. č. 313/11. 
   Žádost o finanční příspěvek na děské rybářské závody.
   Žádost o prodej stavebních pozemků obce - Karel Zahrdka, Jana Nohová. 
   Plán sociálních služeb Středočeského kraje. 
   Žádost o kanalizační přípojku - Ing. René Pisinger. 
   Žádost o finanční příspěve na dopravu (škola v přírodě) - ZŠ Sojovice. 
   Žádost o prominutí poplatků za cyklistický zvod Memoriál M. Prágera. 
   Oprava střechy hasičské zbrojnice. 

Informace o opravě veřjného osvětlení 
V měsících březnu a dubnu došlo k několika poruchám na veřejném osvětlení, čtyři noc nesví-
tilo veřejné osvětlení v celé obci a zhruba tři týdny v ulici Sparťanské na Na Kocouru. Zjiště-
ní závady bylo poměrně složité a to proto, že k vypnutí došlo v různou noční dbu, pravděpo-
dobně navlhnutím zemní spojky na přívodních kabelech. 

Proto yly postupně odpojovány jednotlivé úseky, tak, aby byla zjištěna vadná část. o odpoje-
ní vadného kabelu, který vede přes autobusovou zastávku a následně silnicí ylo potřeba zjistit 
přesné místo zkratu. Odborná firma na hledání zkratu na kabelech, kterou obec objednaa, 
zjistila zkrat pod chodníkem. Po odkrytí byla zjištěna vadná spojka kabelu, následně byl jištěn 
ještě další zkrat a opětovně po odkrytí byla zjištěna další vadná spojka. Obě tyt spojky byly 
neodborně provedeny při původní výstavbě. Následně potom byla rovedena výměna dvou no-
vých spojek a oba kabely byly propojeny. S podáním tto zprávy se součastně omlouváme ob-
čanům a děkujeme za jejich pochopení při řešení éto mimořádné situace. 

                                                                                                                       Karel Kochlöff1 

strana 4










